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واکاوی یک شکست در حد فاجعه

استقلال شهر بی دفاع

در سن ۶۰ سالگی

قهرمانی چابک، استاندار اسبق گیلان درگذشت
2

3
3

جعفرزاده در تشریح نشست دیروز کمیسیون برنامه و بودجه:

ارزش فعلی سهام عدالت حدود 
دو میلیون تومان است

سخنگوی انتقال خون گیلان:

ساعات اولیه صبح و بعد از افطار 

بهترین زمان اهدای خون برای روزه داران

آقایان بزرگوار:
اسماعیل حاجی‌پور – جلال‌الدین محمد شکریه – رسولی و فرهام زاهد منتخبان محترم 

شورای اسلامی شهر رشت
رای اعتماد مردم فهیم و شریف رشت به شما بزرگواران نشانه حسن سلوک و سابقه و تعهد و تخصص 
شما و اعتماد مردم است. این انتخاب را تبریک گفته برای شما در خدمتگزاری به مردم فرهیخته 

رشت توفیق آرزو می‌کنیم.
اسماعیل اصغرنیا – حسن اصغرنیا

اطلاعیه استخدامی آبفای گیلان
و  فاضلاب کشور  و  آب  مهندسی  زیرمجموعه شرکت  فاضلاب شهری  و  آب  شرکت‌های 

وزارت نیرو، در راستای تحقق اهداف و وظایف خود و با استناد به مجوزهای استخدامی، 

فارغ‌التحصیلان ممتاز دانشگاه‌های برتر را که لیست آنها در آگهی استخدام درج گردیده 

است پس از انجام مصاحبه استخدامی و گزینش در صورت دارا بودن شرایط لازم، استخدام 

می‌نماید. متقاضیان می‌توانند جهت آگاهی از شرایط اولیه استخدام و انجام مراحل ثبت‌نام 

از تاریخ 96/3/13 لغایت 96/4/13 به سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به آدرس 

www.nww.ir مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان

گیلان امروز- اسـتاندار گیلان با اشـاره به سـخنان مقـام معظم رهبری 
کـه فرمودنـد: »مـردم پیـروز اصلـی انتخابـات هستند«،خاطرنشـان کرد: 
اجـازه نخواهیـم داد تا فضای اسـتان به فضای سیاسـی، درگیـری و جدل 

تبدیل شـود.
دکتر محمدعلی نجفی در نشسـت سـتاد بزرگداشـت ارتحال امام خمینی 
)ره( که در سـالن اجتماعات اسـتانداری گیلان برگزار شـد، ضمن تبریک 
بـه مناسـبت مـاه رمضـان و بهـره بـردن از فضیلـت هـای ایـن ماه،اظهـار 

کرد:رمضـان ماه خودسـازی و بندگـی به درگاه پروردگار اسـت.
وی تصریـح کرد:بایـد بداخلاقـی هایـی کـه قبل از انتخابات شـروع شـده 
اسـت و همچنـان ادامـه دارد، بـه پـاس بزرگداشـت ماه مبـارک رمضان از 

بیـن برد.
در  روحانـی  دکتـر  شـده  کسـب  آرای  بـه  اشـاره  بـا  گیالن  اسـتاندار 
دوازدهمیـن دوره انتخابـات ریاسـت جمهـوری گفـت:رای بـالای مردم به 

دکتـر روحانـی تکالیـف مـا را بـرای خدمـت بیشـتر می‌کنـد.
نجفـی بـا اشـاره بـه سـخنان مقـام معظـم رهبـری کـه فرمودنـد: »مردم 
پیـروز اصلـی انتخابـات هستند«،خاطرنشـان کرد: اجـازه نخواهیـم داد تا 

فضـای اسـتان بـه فضـای سیاسـی، درگیـری و جـدل تبدیل شـود.
وی بـا تاکیـد بـر برگـزاری هرچه باشـکوهتر مراسـم ارتحال امـام خمینی 
)ره( در گیلان،افزود:باید زمینه ها و بسـتر مناسـب برای گسـترش اندیشه 

امـام خمینـی )ره( در جامعه ایجاد شـود.
وی بـه اعتـراض مـردم بـه تبعید حضـرت امام خمینـی )ره( و کشـتار بی 
رحمانـه مـردم توسـط رژیـم شـاه در 15 خـرداد سـال 42 اشـاره کـرد و 
افزود:جریانـات مذهبـی بعـد از ایـن واقعه نمـود بیشـتری در جامعه  پیدا 
کردنـد.  اسـتاندار گیالن در ادامه با بیان اینکـه در آن روزها مراجع تقلید 
پشـت اندیشـه‌های امـام ایسـتادند،گفت:در اعتراضـات به تبعیـد حضرت 
امـام در سـال 42 و اوج حرکت‌هـای انقلابـی تـا سـال 57، مذهبیـون 

هدایت‌گـر اصلـی بودند . 
وی ادامـه داد:کشـتار بی‌رحمانـه 15 خرداد سـال 42 ، چهره نظام و شـاه 

را در پیـش ملـت و جهـان منفور کرد.
نجفـی در ادامـه بـا بیان اینکه بعد از اتفاقات سـال 42 شـاه هر قدر تلاش 
کرد نتوانسـت چهـره منفور خود را در پیش عمـوم و جهانیان ترمیم کند، 
افـزود:در این راسـتا مبالـغ هنگفتی را جهـت برگزاری جشـن‌های 2500 

سـاله هزینـه کرد اما نتوانسـت چهـره ننگین خـود را تغییر دهد.
نجفـی بـا بیـان اینکه برگـزاری سـفره افطاری برای دسـتگاه هـای دولتی 
ممنـوع است،گفت:سـفره افطـاری در امامـزادگان و مسـاجد بـرای مـردم 
برپـا شـود. وی بـا تاکید بر ضـرورت ترویج اندیشـه‌های امـام خمینی )ره( 
در جامعه،یـادآور شد:اندیشـه متعالـی امـام خمینی)ره( آنقدر جـا دارد که 

بـه آن بپردازیم.

استاندار گیلان:

اجازه نمی دهیم فضای استان 
به فضای درگیری تبدیل شود


